様式２
令和９年度国民スポーツ宮崎大会バドミントン競技審判員従事実績報告書
　　令和　年　　月　　日

宮崎市バドミントン協会
会　　長　　日　髙　憲　幸　様
団体（クラブ）名
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
（連絡先電話番号）

　　下記のとおり、令和９年度国民スポーツ宮崎大会バドミントン競技の審判員として従事
しましたので、報告します。
記

１　審判員従事者内訳
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
	年　齢
（R9.4.1現在）
	R5.4.1～大会終了時の在住地
	大会時の
取得資格
	３級資格取得年度

	（記入例）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(みやざき),宮崎)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(たろう),太郎)
	５５歳
	宮崎市
	２級
	令和４年度

２　報奨金額
	審判員資格
	従事者数
	報奨金単価（円）
	報奨金額（円）

	３級

	15,000

	２級

	25,000

	１級

	50,000

	合計

様式３
令和９年度国民スポーツ宮崎大会バドミントン競技審判員従事者報奨金請求書
　　令和　　年　　月　　日
宮崎市バドミントン協会
会　　長　　日　髙　憲　幸　様
団体（クラブ）名
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
（連絡先電話番号）

令和９年度国民スポーツ宮崎大会バドミントン競技審判員従事者報奨金として、次のとおり
請求いたします。
金　　　　　　　　　　　　円
なお、当該報奨金は次の口座に振り込み願います。
　　　　報奨金振込口座
	口座振込依頼
	銀行名
	〇〇銀行　〇〇支店

	預金の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
	（ふりがな）